
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■ Df.  2024 №

с. Павловск

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Павловского района от 12.03.2024 
№ 261 «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на 
территории Павловского района 
Алтайского края»

В соответствии с пунктом 6 частью 1 статьи 15 Федерального закона от 
6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от 
12.03.2024 № 261 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок на территории Павловского района Алтайского края» 
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета 
по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

О.И. Бронза



Приложение
К постановлению Администрации 
Павловского района 
от / я  . 2024 №

Изменения, которые вносятся в постановление № 261 от 12.03.2024:
Параметры маршрута № 002 в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории

Павловского района Алтайского края, 
добавить в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Павловского района

Алтайского края один дополнительный маршрут - № 008

№ Ном
ер
мар
шрут
а
согл
асно
пасп
орту

Наименование
маршрута

Наименование 
промежуточных 
остановочных пунктов

Планир 
уемое 

расписа 
ние для 
каждого 
останов 
очного 
пункта

Наименование улиц, 
автомобильных дорог

обща
я

Время 
отправле 

ния с 
автостан 

ции

Время 
отправл 
ения с 

конечно 
го 

пункта

дни
отправ
ления

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиро 
в

вид
регуля
рных

перево
зок

вид тр. 
средст

В

эколог
ически

е
характ 
еристи 
ки тр. 
средст 

в

наименована 
юр. лица, 

место 
нахождения, 
фактический 

адрес

налич
ИЯ

аппара
туры
спутн
ИКОВО

й
навига 
ции и 
ГЛОН
АСС

дата начала 
осуществле 

ния 
перевозок

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17

0 2 п. М олодежный- Пункт 7-00 с. Колыванское ул. 144 7-00 12-30 поне ТОЛЬКО в ПО форд любо ИП есть 01.03.12
0 c .Павловск отправления Г агарина, дельн установл нерег й Кунгуров
2 «гараж» с. ик, енных улир ЭКОЛО С.М ., г.

Колыванское четве останово уемы гичес Барнаул,
рг чных м КИИ ул.

остановка 7-15 п. М олодежный, пунктах тар и класс Балтийская,
«М олодежный», фам 50-107

остановка 7-30
«Колыванское»,



остановка «с. 
Арбузовка»,

остановка «ст. 
Арбузовка»,

остановка
«Советское»,

остановка
«Ж уковка».

остановка с.
Павловск
«Автовокзал»,

Конечный пункт 
остановка ЦРБ

Пункт 
отправления 
остановка с. 
Павловск «ЦРБ»,

остановка
«Автовокзал»,

остановка
«Ж уковка»,

остановка
«Советское»,

остановка «ст. 
Арбузовка»,

остановка с. 
«Арбузовка»

7-40

7-50

-00

8-15

3-30

-40

12-25

12-30

12-45

12-55

13-10

13-20

трасса
М олодежный - 
Павловск,

с. Павловск, ул. 
Пионерская

с. Павловск, ул. 
Кунгурова

с. Павловск, ул. 
Кунгурова

с. Павловск, ул. 
Пионерская

трасса Павловск 
Молодежный



J



0
0
8

остановка «с. 
Колыванское»

остановка «п. 
Молодежный»

конечный пункт 
«гараж с. 
Колыванское»

13-30

13-45

14-00

с. Колыванское, 
ул. Гагарина

п. М олодежный, 

с. Колыванское

8 п. Новые Зори -  
с. Стуково -  с. 
Солоновка -  с. 
Черемное -  с. 
Павловск

Пункт
отправления п. 
Новые Зори 
остановка магазин 
«Радуга»

с. Стуково 
остановка 
«Трасса»

с. Сараи 
остановка «ул. 
Сарайская»

с. Солоновка 
остановка «ул. 
Коммунаров»

с. Черемное 
становка «Мария
-  Ра»

с. Павловск
остановка
«Автовокзал»

с. Павловск 
конечная 
остановка 
«Павловская

7-00

7-15

7-30

7-45

8-00 

8-35 

8-40

п. Новые Зори ул. 
Ж елезнодорожная

с. Стуково, трасса

с. Сараи ул. 
Сарайская

с. Солоновка ул. 
Коммунаров

с. Черемное ул. 
Ю билейная

с. Павловск ул. 
Пионерская

с. Павловск ул. 
Кунгурова

105 7-00 13-00 поне
дельн
ик,
среда
1

ПЯТИ

ица

в любом 
не
запреще
нном
П ДД
месте

по
нерег
улир
уемы
м
тари
фам

любо
й
эколо
гичес
кий
класс



Пункт
отправления с. 
Павловск 
«Павловская 
ЦРБ»

с. Павловск
остановка
«Автовокзал»

с. Черемное 
становка «М ария 
-  Ра»

с. Солоновка 
остановка «ул. 
Коммунаров»

с. Сараи 
остановка «ул. 
Сарайская»

с. Стуково 
остановка 
«Трасса»

Конечная 
остановка п. 
Новые Зори 
остановка магазин 
«Радуга»

ЦРБ»

13-00

13-05

13-40

13-55

14-10

14-25

14-40

с. Павловск ул. 
Кунгурова

с. Павловск ул. 
Пионерская

с. Черемное ул. 
Ю билейная

с. Солоновка ул. 
Коммунаров

с. Сараи ул. 
Сарайская

с. Стуково, трасса

п. Новые Зори ул. 
Ж елезнодорожная




